关于对2021级部分新生按自动放弃入学资格处理决定的公示
[bookmark: _GoBack]根据《普通高等学校学生管理规定》(中华人民共和国教育部令第41号)和《常熟理工学院成人高等教育学籍管理暂行办法》等相关规定，经我院研究决定，对以下名逾期未办理入学注册手续的2021级成教学生按自动放弃入学资格处理，现予以公示。公示期自2021年4月30日起至2021年5月10日止。如有疑议，需本人在公示期内提供纸质申请办理，逾期视为自动放弃入学注册资格。联系电话：0512-52251625。学生名单如下：

	成人高考号
	姓名
	性别
	录取专业
	层次
	学制
	学习形式

	2032058114500187
	陈菁
	女
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500048
	董志超
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500123
	范毅
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500086
	冯振宇
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500081
	李凯旋
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500033
	王东东
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500101
	王天资
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500099
	吴钰恒
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500190
	徐佳逸
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500080
	徐郑
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500064
	张嘉豪
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500196
	周文涛
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500084
	周宇
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032058114500052
	周哲
	男
	机械工程
	本科
	5
	函授

	2032090114500329
	李海洋
	男
	计算机科学与技术
	本科
	5
	函授

	2032058351300534
	曾广彬
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032058121300742
	查瑾杰
	女
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032058321300214
	陈居文
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032050121300608
	蒋峰
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032058121300853
	钱刚
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032050121300623
	张杰
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032058321300284
	朱敏
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032058151300362
	朱胜
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032050111404087
	陈炜纯
	女
	财务管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058121400408
	吕丹丹
	女
	财务管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032082611400167
	殷琼
	女
	财务管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032040111403800
	张琼琼
	男
	财务管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032090111401337
	周晓丽
	女
	财务管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032098211400385
	朱燕
	女
	财务管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058121300524
	马晓诚
	男
	电气工程及其自动化
	专升本
	2.5
	函授

	2032058311301719
	王乾坤
	男
	电气工程及其自动化
	专升本
	2.5
	函授

	2032020221302973
	乔岩妍
	女
	电子科学与技术
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711300282
	王敏
	女
	电子科学与技术
	专升本
	2.5
	函授

	2032058311402284
	胡波
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711400539
	宋云震
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711400540
	陶明荣
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032028111400093
	陶沁
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032010611403199
	滕馨然
	女
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032020211403328
	王俊
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032020211406933
	吴锦龙
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711401144
	张卫华
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032010511401136
	郑俊伟
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711400542
	郑永
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058311402563
	陈燕
	女
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058311402237
	高倩
	女
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032132421400180
	顾正兵
	男
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111400924
	胡香玉
	女
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032130221400627
	汤冶
	男
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032010511400799
	邬月琴
	女
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058351300304
	胡亮
	男
	光电信息科学与工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032050121100063
	孙佳群
	女
	汉语言文学
	专升本
	2.5
	函授

	2032058321100074
	朱建文
	男
	汉语言文学
	专升本
	2.5
	函授

	2032058311302136
	钟崇斌
	男
	机械电子工程
	专升本
	2.5
	业余

	2032058111300847
	刘婷
	女
	机械工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111300725
	范佳琪
	女
	计算机科学与技术
	专升本
	2.5
	函授

	2032011111301099
	李晨
	男
	计算机科学与技术
	专升本
	2.5
	函授

	2032050121302850
	王裕
	女
	计算机科学与技术
	专升本
	2.5
	函授

	2032058151400006
	陈兵
	男
	经济统计学
	专升本
	2.5
	业余

	2032050121300911
	王雁飞
	男
	生物制药
	专升本
	2.5
	函授

	2032040111303937
	朱邦秀
	男
	生物制药
	专升本
	2.5
	函授

	2032058611400144
	王程
	男
	市场营销
	专升本
	2.5
	函授

	2032081221600238
	杜婷婷
	女
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032020221600242
	韩神亿
	男
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032020211600118
	蒋江南
	女
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711600102
	蒋宇航
	男
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032050111600563
	刘倪萍
	女
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111600228
	钱冬尔
	女
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032050711600114
	秦露
	女
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032050121600043
	沈子航
	男
	小学教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058611600039
	程婷
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111600218
	丁瑜顺
	男
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058621600027
	季娜娜
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058121600117
	李寒春
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032050121600220
	李来存
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058321600062
	梅娜
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058221600092
	王马棪
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058311600288
	王小璇
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058121600223
	尤音洲
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111600224
	张翩翩
	女
	学前教育
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111100033
	张志豪
	男
	英语
	专升本
	2.5
	业余

	2032058121300424
	张伟
	男
	应用化学
	专升本
	2.5
	函授

	2032058114100006
	宋明俊
	男
	财务管理
	本科
	5
	业余

	2032059114500248
	姚陆晨
	男
	计算机科学与技术
	本科
	5
	函授

	2032058321300189
	蔡逸
	男
	安全工程
	专升本
	2.5
	函授

	2032050111304404
	侯朋成
	男
	电气工程及其自动化
	专升本
	2.5
	函授

	2032050111406868
	张子豪
	男
	工程管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032132451400073
	刘洋
	男
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032132451400074
	王露露
	女
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032132451400048
	王晓松
	男
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032132451400028
	辛云霞
	女
	公共事业管理
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111300851
	丁哲
	女
	计算机科学与技术
	专升本
	2.5
	函授

	2032058351300583
	孙仕明
	男
	应用化学
	专升本
	2.5
	函授

	2032058111300756
	谈臻
	男
	应用化学
	专升本
	2.5
	函授

继续教育学院
2021年4月30日